
 
ПРОФСПІЛКА 

ТРУДЯЩИХ МЕТАЛУРГІЙНОЇ І ГІРНИЧОДОБУВНОЇ 
ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ 

(ПРОФСПІЛКА МЕТАЛУРГІВ І ГІРНИКІВ УКРАЇНИ) 
 

ЦЕНТРАЛЬНА РАДА 
ПРЕЗИДІЯ 

 

ПОСТАНОВА 
 

03 серпня  2021р.                                         м.Дніпро                                                  № П-7-6г 

 

 

 Про «Положення про конкурс 

«Співаймо гімн ПМГУ разом!»  

 

 

Розглянувши проєкт положення про конкурс «Співаймо гімн ПМГУ разом!» 

(додаток 1)  Президія ЦР ПМГУ 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Затвердити «Положення про конкурс «Співаймо гімн ПМГУ разом!» (далі 

Положення). 

2. Територіальним радам ПМГУ та профкомам первинних організацій 

прямого підпорядкування ПМГУ згідно з Положенням  організувати та провести 

конкурс «Співаймо гімн ПМГУ разом!» 

    3.  Президії ЦР ПМГУ згідно з Положенням підбити підсумки конкурсу та 

відзначити кращих виконавців. 

   4. Контроль за виконанням постанови покласти на першого заступника 

голови ПМГУ Гавриленка В.М.   

 

 

 

 

 

 

Голова Профспілки 

металургів і гірників України                                                               О.Рябко   

 

 

 

 

 

 

 


